UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SUPERINTENDÊNCIA DE PROJETOS E INOVAÇÃO

DIRETORIA DE INOVAÇÃO

     ESPAÇO EMPREENDEDOR
UFECOMISSÃO DE INSCRIÇÃO - EDITAL Nº
01/2025

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) – Espaço Empreendedor Ufes
Av. Fernando Ferrari, 514, Goiabeiras, Vitória/ES, CEP 29075-910

Email:espacoempreendedor@ufes.br/ tel: 3145-2436

OFÍCIO Nº 008 - Comissão de Inscrição do edital nº 01/2025 – Homologação das vagas
remanescentes

Assunto: A Universidade Federal do Espírito Santo – Ufes, através de sua incubadora

Espaço Empreendedor, torna público o resultado da 1ª Etapa – Homologação das

inscrições do Edital Nº 01/2025 Espaço Empreendedor Ufes.

n° CANDIDATOS RESULTADOS
1 Megamar - Inovação e Conservação

 HOMOLOGADO

*Os candidatos que obtiveram suas inscrições homologadas deverão consultar a lista com

as datas e horários das apresentações da 2ª Etapa - Defesa das Propostas.

Assinatura do(s) membro(s) Comissão de Inscrição do Processo Seletivo nº Edital Nº

01/2025 - Espaço Empreendedor Ufes, referente a homologação:

MARCELO ROBERTO SARCINELLI

GERENTE EXECUTIVO DO ESPAÇO EMPREENDEDOR

PAULA LISBOA NOGUEIRA

GERENTE ADMINISTRATIVA DO ESPAÇO EMPREENDEDOR

RULIO RUAS NUNES

APOIO ADMINISTRATIVO DO ESPAÇO EMPREENDEDOR

mailto:espacoempreendedor@ufes.br